
UCHWAŁA NR LVII/842/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej Powiatowi Kołobrzeskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w roku 2023 pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 3356Z - ul. 6 Dywizji Piechoty w Kołobrzegu polegająca na 
budowie zatoki autobusowej - dokumentacja techniczna". 

§ 2. Pomoc o której mowa w ust. 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy 
Miasto Kołobrzeg do wysokości 60.000 zł (słownie sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz jej 
przeznaczenie i zasady rozliczania środków finansowych, a także warunki realizacji zadania 
określi umowa dotacyjna zawarta pomiędzy Gminą Miasto Kołobrzeg a Powiatem 
Kołobrzeskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF634D0-8473-4351-9DA8-12A8268CA03C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


